

דברים חוצבים להבות אש

מאת מרן פוסק הדור הרה"ג בעל שבט הלוי שליט"א

שבת תשובה דהאי שתא תשס"ה

...חז"ל בסוטה ד' ע"ב דרשו מקרא דמשלי, עד כבר לחם, שע"י העון הפוגע בצניעותם של כלל ישראל מאבד האדם את משען לחמו, ופרנסתו הולכת למיזון, ולולא דמסתפינא אמינא שגם הרעב הנורא הזה עד שהוצרכו לאכול בשר בניהם כדאיתא בתענית דף ז' היה בגלל זה... וחלילה לי לקטרג על כלל ישראל אבל אני חייב לומר שאין ספק והוא ידוע, שהמקטרג הגדול ביותר הוא אותם כלים כגון הקאמפיוטער וכדומה, המסיתים בעו"ה לחטאים כאלה, ובראשם כלי הסעלפאן, אשר פגע בצעירים, למאות ואלפים שנשחתו על ידי זה ונתדרדרו מעולם התורה, וכמה וכמה בעלים ונשים שנתקלקלו עי"ז והופרו שלום ביתם של מאות בתים מקצה הארץ ועד קצהו, הוא מתחיל בנבול פה ומסיים בגוף עבירה, וכוף של הטא זה הוא עניות, אבדון, שפלות ח"ו...

והנביא צועק ואומר ואת "הצפוני" ארחיק מעליכם ודרשונו חז"ל על אותן יצר הצפון ועומד בלבו של אדם, ובווה"ק איתא שזה רובו ליצר המעוררו לביטול הצניעות, כי זה סיבת הרעב וקלקול הפרנסות, על כן הנביא מזהיר להרחיקו.

והסיבה שאין אנו זוכים עדיין להגאולה השלימה

הוא בגלל אותו מקטרג מכשיר הסעלפאן.

הנני עוסק הרבה בענין זה יחד עם גדולי ומנהיגי הדור שליט"א, לעשות פעולות לבטל את המקטרג הנורא הזה, ועשינו חקירות ודרישות הרבה בכל העולם, בארה"ק, באירופה, ובארה"ב ונתברר כבירור גמור שסיבת ההתדרדרות הדור הוא על ידי הסעלפאן, שיש לו דין "רודף"... ואינו נותן מנוחה להאדם בכל עת ובכל שעה, וכחיוס הוא כבר נעשה "רואה" ו"נראה", ומשלח תמונות ממאות וידעות תועבות, וכל איש ואישה, בחור ובתולה חתן וכלה, ילד וילדה, יכולים להשתמש בכלי נורא זה.

וממש מיום שנברא אותו כלי משחית, אברה מנחת הנפש והוא גורם נורא לנבול פה וראיות אסורות, ואחשוב, שיצר זה נקרא "צפוני" מפני שהוא כלי כל כך קטן שאפשר להצפינו באיזה כים נפתר שבגדדים לבלי ראות אותו, הוא קטן כמדתו וגדול כחברנו, ואיך כלי קטן כל כך סובל וטומן בתוכו יצה"ר גדול כל כך. — ועל אותו "צפוני" היצר הצפון בכים מזהיר הנביא ואת הצפוני ארחיק מעליכם.

והעצה לכך...

היא כדברי הנביא, עברו בשערים פנו דרך העם סלו סלו המסילה סקלו מאבן הרימו גם על העמים, "עברו בשערים" הלוא המה אותם שערים המצוינים בהלכה, בדרשת חז"ל בפ"ק דברכות הישיבות והמוללים ובתי החינוך, צריך לעבור כאותם שערים, "פנו דרך" לפנות משם לכל יעברו בשערים אלה כלי קלוקל זה, ושלא יהי ביד שום אברך כולל, וק"ו בחור, או בתולה, שום סעלפאן יהי מה שיהי ולברוק האם אין שם כאלה אשר עליהם אמר הנביא ח"ו "על בחוריו לא ישמה ה'".

פנו דרך "העם" מכל העם, גם מאלו שאין תורתם אומנתם, יש לפנות המסילה, ולהרים מכשול ואבן שדרשו חז"ל שאחד משמות היצה"ר הוא שנקרא אבן.

ועי"ז נזכה להרים גם על העמים שיתקיים בנו מה שנאמר ונתנך עליון על כל גויי הארץ לשם ולתהלה ולתפארת. עכ"ל.